PREFEITURA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ-MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
C.N.P.J  03.505.013/0001-00
“SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE”

EDITAL DO RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 008/2024 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO P.S.S
001/2024

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE RECURSOS

HUMANOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

A Secretaria Municipal de Saúde, Estado de Mato Grosso de Sul, no uso e gozo de

suas atribuições e nos termos do inciso IX do artigo 37da Constituição Federal, com

fundamento na Lei Complementar nº 55/2021, pelo interesse público de preservação

do direito e acesso a saúde, tornam público para o conhecimento dos interessados O

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS, em cumprimento ao disposto no

anexo I, do edital de abertura, do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024 de 24 de

janeiro de 2024:

Art. 1° - HOMOLOGA-SE o Processo Seletivo Simplificado de Recrutamento e

Seleção para contratação de recursos humanos na Secretaria Municipal de Saúde, nos

termos do Edital n° 001, P.S.S. n° 001/2024.

Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário

Batayporã-MS, 12 de fevereiro de 2024

_________________________________________
MAYRA JAMILA MOURÃO MICHELINI

Presidente da Comissão Organizadora
do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ-MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
C.N.P.J  03.505.013/0001-00
“SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE”

BIOQUIMICO

CLAS. CANDIDATO PONTUAÇÃO
1° Karina Garcia Franco 10

FARMACÊUTICO

CLAS. CANDIDATO PONTUAÇÃO
1° Elvis Ricardo Dick 70

2º Thamires Nogueira Costa 55

3º Thamara Rodrigues Pereira dos Santos 55

4º Silvonei Anderson Moreira 10

5º Dayane dos Reis Pialarissi 5

6º Marcela Maria Monteschio Rodighero Lima 0

PSICÓLOGO II

CLAS. CANDIDATO PONTUAÇÃO
1° Taisy Mariscal 60

2º Valéria Lemes Moura 60

3º Daiane Almeida 55

4º Fernando Augusto Gomes Sobreira 55

5º Natália Cosma Bazo Pereira Regaço 55

6º Camila Cristina Lescano Ortiz 45

7º Maiza Pereira de Oliveira 40

8º Thainara Fernanda Marques dos Santos 35

9º Daniella Moreira Lima 25

10º Ana Karoline de Araújo 20

11º Gessyca Correia dos Santos 15

12º Andreia Muza Custodio 10

13º Hiago Iashinishi Silva 10

14º Maria Regina de Faria 5

15º Sylvia Cristina Santana Sacks Pinto 5

16º Vanessa Maria de Castro Maranhão 5

17º Raquel de Jesus Queiroz Meireles 0

18º Ligielle Cristian Moreira 0

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ-MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
C.N.P.J  03.505.013/0001-00
“SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE”

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CLAS. CANDIDATO PONTUAÇÃO
1° Andreia Aparecida Cilirio da Silva 100

2º Simone Antônia Alves 95

3º Celina Pinheiro 75

4º Edlene Anacleto Pinheiro 75

5º Rafael Martins da Silva 60

6º Elizia Mariano Melchior Pinheiro 50

7º Mirian da Cruz Evangelista 50

8º Fernanda da Silva 50

9º Suele Barbosa Cruz da Silva 50

10º Evili de Souza Lima 50

11º Luciely da Silva Lima 45

12º Izaias Vieira de Souza 35

13º Elayne Leandro Lobaski  35

14º Luiz Fernando Alves de Souza Venuka 30

15º Suzana de Oliveira 25

16º Maria José Almeida da Fonseca 25

17º Egilene de Melo Santos 25

18º Elisa da Silva Aquino 25

19º Ariane dos Santos Pereira 25

20º Laisy Miranda Silva 20

21º Julia Rodrigues Flores 15

22º Auravina de Matos Flores 15

23º Maria Izabel Batista Gomes 15

24º Emileni Alves de Jesus 15

25º Jéssica Fernanda Dias Lima 15

26º Gabrielle Oliveira Gonçalves 10

27º Alardice Aparecida Lima Araújo 5

28º Luane Araújo Barbosa 5

29º Regina de Souza 5

30º Glaucya Maria Flores da Silva 5

31º Bruna Karolayne Gonçalves Pereira 5

32º Maria Eduarda Araújo Rocha 5

33º Miriélly Santos de Araújo 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ-MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
C.N.P.J  03.505.013/0001-00
“SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE”

34º Rosilene Rodrigues dos Santos 0

35º Labibe Silva Rufino de Araújo 0

36º Marineia Ruiz Soares 0

37º Lucimar Oliveira de Moura 0

38º Eliana Martins de Oliveira Rezende 0

39º Rosangela de Oliveira 0

40º Tainara de Melo Dolovet Pereira 0

41º Jessica Trindade dos Santos 0

42º Livia Rogeria Miranda da Silva 0

_________________________________________
MAYRA JAMILA MOURÃO MICHELINI

Presidente da Comissão Organizadora
do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024